

夢をかなえ、地域の未来を創造する銀行

2023年4月25日(火)

有限会社エレクト興産による「SDGs宣言」のお知らせ

「トマトSDGs経営支援サービス」を利用し、有限会社エレクト興産が「SDGs宣言」を策定しました。

株式会社トマト銀行(取締役社長 髙木 晶悟)は、お客さまのSDGsへの取り組みを支援するため「トマトSDGs経営支援サービス」を提供しております。今般、本サービスを利用し、有限会社エレクト興産が「SDGs宣言」を策定されましたので、お知らせいたします。

当社は、今後も地域金融機関として、SDGs促進・普及に貢献するために、お客さまのSDGsへの取り組みを支援してまいります。

記

≪SDGs宣言企業≫

会	社	名	有限会社エレクト興産
代	表	者	田中 正
所	在	地	岡山県倉敷市水島南亀島町15-27
業		種	鳶土工工事·鋼構造物工事業
企業	ミメッセ -	ージ	当社は平成2年5月より水島地区で鳶土工工事・鋼構造物工事業を営んでいます。「和と活力を尊び、誠実且つ創造ある事業」の経営理念のもと、今後も地域に貢献していきます。 「健康経営の推進」「コンプライアンス遵守」「責任ある企業行動」の推進を図り、地域の方々から永くご愛顧いただけるよう精進してまいります。

※「SDGs宣言」の詳細は別紙をご参照ください。

以上



トマト銀行グループはSDGs宣言をしております。金融サービスの提供を通じてSDGsの達成に貢献し、地域の社会・環境課題の解決と持続的な成長に取り組んでまいります。

本件に関するお問い合わせ先報道関係のお問い合わせ先

コンサルティング営業部 経営企画部(広報担当)

香田 俣野 Tel 086-800-1820 Tel 086-221-1033

2023年3月10日



SDGs宣言 有限会社 エレクト興産

当社は、企業活動を通じて、社会課題の解決に取り組み、 SDGs達成に貢献しています。

項目	関連するSDGsのゴール	SDGs達成に向けた取組
健康経営の推進	3 作成 CALC 8 服务的 CALC	健康経営を推進することで、業務中の事故を未然に防ぐというリスク管理を行っています。また安全な業務遂行のためのルールを定めています。
コンプライアンス遵守	16 TREDIE	社内研修を定期的に行うことで、一人ひとりが当事者意識を持ち、コンプライアンスの重要性を理解して、違反を起こさないための組織体制を構築していきます。
責任ある企業行動	12 365RE 9 RECENSES 17 (6-57-5975)	意土工工事・鋼構造物工事のノウハウを従業員に継承し、社員全員が地域貢献をしているとの意識を高め、 今後とも産業基盤の構築に貢献していきます。

当社は平成2年5月より水島地区で鳶土工工事・鋼構造物工事業を営んでいます。「和と活力を尊び、誠実且つ創造ある事業」の経営理念のもと、今後も地域に貢献していきます。

「健康経営の推進」「コンプライアンス遵守」 「責任ある企業行動」の推進を図り、地域の 方々から永くご愛顧いただけるよう精進してまい ります。

DEVELOPMENT GOALS

